และแหวนยาง จำนวน ๔ รายการ โดยวิธีเฉพาะเจาะจง  นั้น

               บัดนี้ สถาบันฯ จึงประกาศผู้ชนะการเสนอราคาซื้ออุปกรณ์แปลงหน้าแปลน ๓ ทาง และแหวนยาง

จำนวน ๔ รายการ ผู้ได้รับการคัดเลือก ได้แก่ บริษัท MDC Precision, LLC ประเทศสหรัฐอเมริกา โดยเสนอราคา

เป็นเงินทั้งสิ้น USD ๕,๗๓๑.๔๓ (ห้าพันเจ็ดร้อยสามสิบเอ็ดดอลลาร์สี่สิบสามเซ็นต์) คิดเป็นเงินไทยประมาณ

๑๘๖,๙๕๙.๒๕ บาท (หนึ่งแสนแปดหมื่นหกพันเก้าร้อยห้าสิบเก้าบาทยี่สิบห้าสตางค์)

 

ประกาศ ณ วันที่  ๑๒ มิถุนายน พ.ศ. ๒๕๖๘

ศุภกร รักใหม่ 

(นายศุภกร รักใหม่)

รองผู้อำนวยการปฏิบัติการและใช้ประโยชน์ระบบลำเลียง

แสง

สถาบันวิจัยแสงซินโครตรอน (องค์การมหาชน)